
EXTRATO DE CONTRA TO 
PROCESSO LICITATÓRIO: Processo de Pregão Eletrônico 
CONTRATADO: SPX SeNiços de terceirização de mão de obra L TOA 
CNPJ: 31.860.236/0001-21 
OBJETO: Contratação de empresa para prestação de seNiços gerais na 
Câmara Municipal de Fazenda Rio Grande 
PREGÃO ELETRONICO 01/2022. 
AUTORIZAÇÃO: 23/02/2022. 
PRAZO: 12 (doze meses). 
VIGÊNCIA DO CONTRA TO: 23/02/2022 até 22/02/2023 

~------------------, 1 Publicado no Diário : 
: Oficial Eletrônico : 
: NºOS 1/2022 - Data: de 14 : 
: de março de 2022. : ...........•...... 


